

Émetteur

SARL Karaman Fils

680 rue louis pasteur
73490 La Ravoire

Tél.: 06 69 67 00 17

Email: contact@etskaramanfils.com

Adressé à

Mme DHENIN Annie

208 Avenue du Parc
73190 CHALLES LES EAUX

Téléphone: 0665797168

Email: Annie.dhenin@orange.fr

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>Avant Toit, Lambris, Chevron de séparation et Poutre Principal</u> Mise en Place d'une protection totale au sol,sur,éléments existant et à conserver Montage/Démontage d'un Pont Roulant Ponçage de la totalité des supports Epoussetage,dépoussiérages complets des supports Application d'une couche primaire d'impression Egrainage, dépoussiérages des supports avant mise en finition Application de 2 couche de finition type Glycéro (Blanc)	10%	5 994,89	1	5 994,89
<u>Volets</u> Mise en Place d'une protection totale au sol,sur,éléments existant et à conserver Ponçage de la totalité des supports Epoussetage,dépoussiérages complets des supports Application d'une couche primaire d'impression Egrainage, dépoussiérages des supports avant mise en finition Application de 2 couche de finition type Glycéro (Blanc)	10%	130,00	18	2 340,00
<u>Garde Corps</u> Mise en Place d'une protection totale au sol,sur,éléments existant et à conserver Montage/Démontage d'un Pont Roulant Ponçage de la totalité des supports Epoussetage,dépoussiérages complets des supports Application d'une couche primaire d'impression Egrainage, dépoussiérages des supports avant mise en finition Application de 2 couche de finition type Glycéro (Blanc)	10%	165,00	2	330,00
<u>Appuis de Fenêtres</u> Mise en Place d'une protection totale au sol,sur,éléments existant et à conserver Ponçage de la totalité des supports Epoussetage,dépoussiérages complets des supports Application d'une couche primaire d'impression Egrainage, dépoussiérages des supports avant mise en finition Application de 2 couche de finition type Glycéro (Blanc)	10%	110,00	11	1 210,00

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: A réception

Total HT	9 874,89
Total TVA 10%	987,49
Total TTC	10 862,38
Payé	10 862,38
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
12/09/2022	10 862,38	Chèque	0032740